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Det är med stor glädje som vi i jubileumskommittén 
hälsar Er välkomna till klubbens Guld-jubileum, 50 år!  

Denna skrift är verkligen en spännande och intressant 

läsning och ger en mycket fin inblick i klubbens långa 
och betydelsefulla historia. Det är med en vördnad och 

stolthet jag läser hela historia från pärm till pärm. Ett 
speciellt tack till Isac (Sven-Olof Isacsson) som ligger 
bakom majoriteten av författandet. 

Jubileet går av stapeln på Operahuset i Malmö, precis 
som för 5 år sedan. Jag var inte med då men jag har 
hört av så många att det var ett så lyckat evenemang 

och varför inte återuppleva det bästa från den kvällen 
och krydda med lite extra magi.   

På tal om kryddning så kommer vi också serveras mat 
och dryck av bästa sort.  

 

Nu kan festen börja! 

 

Markus Wejrot 

President Malmö-Limhamn Rotary Klubb 
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M E N Y 

 

 

 

Välkomstdrink 

 

 

Förrätt 

Kycklinglevermousse med fikon- och rödlöksmarmelad 

 

 

Varmrätt 
Variation på anka med alsacepotatis, syltad apelsin, spenat, mejram och 

rödvinssås 

 

 

Dessert  
Variation på choklad, mousse, tarte & crème brûlèe 

 

 

Kaffe 

  



 
5 

DIVERTISSEMANG 

 

 

 

Kronprinsens Husarregementes Minnestropp inviger kvällen 

 

 

 

Hans Pålsson inleder kvällen med skönspelande toner i övre foajén 

 

 

 

Utdelning av årets Paul Harris Fellows 

 

 

 

Närgången magik av Fredrik Ahlbertz 

 

 

 

Sång av Huvudfotingarna 

 

 

 

Kåseri av Marianne Mörck 
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MALMÖ- LIMHAMN ROTARYKLUBB  

1967 - 2017 

En återblick 

Malmö-Limhamn Rotaryklubb beviljades medlemskap i Rotary International den 

19 juni 1967 efter mycket förberedelsearbete och efter att ha erlagt den 

obligatoriska charteravgiften på 100 US dollar. Mycket har hänt under de 50 år 

klubben existerat. Det mesta av denna jubileumsskrift grundar sig på den 

tillbakablick som gjordes till 40-årsjubileet. En viktig källa har varit stadsarkivet 

i Malmö. Störst betydelse har veckobreven och annat skriftligt material haft. 

Många klubbmedlemmar har kommit med viktiga bidrag. Ett särskilt tack till 

Gösta Hartzell som bidragit med utskrifter av veckobrev, från företagsbesök och 

med fotografier i mängder. Stort tack till er alla andra för ert intresse och 

medverkan.  

 

Malmö den 22 april 2017. 

 

Sven-Olof Isacsson 

 

 

Samling till klubblunch i Malmö-Limhamn Rotaryklubb markeras med ett 

slag på repliken av skeppsklockan från 1700-talsskeppet Göta Lejon 
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Födslovåndor 

Vid ett par tillfällen i början av 1960 talet försökte man bilda ytterligare en 

rotaryklubb i Malmö utöver de fyra som redan fanns, men det gick i stöpet. Under 

1966 började dåvarande disponenten vid Skånska Cementaktiebolagets 

Limhamnsfabrik, Gunnar Laurell, att aktivt driva frågan. Han kände ett stort 

socialt ansvar för Limhamn och dess näringsliv i sin store föregångare R.F.Berghs 

anda och han fick snart god draghjälp av Karl Dahlquist och Sten Linander som 

båda var medlemmar i Malmö-Slottsstadens RK. Man utsåg en arbetsgrupp 

bestående av Sten Linander och Ulf Linderoth (då jurist vid Skånska 

Cementaktiebolaget) för att söka lämpliga personer som medlemmar i den 

planerade klubben. En kärngrupp bildades med Linander i spetsen och med Curt 

Ivarsson, Leo Long, Ulf Linderoth, Sven Rosengren och Ludvig von Mühlenfels 

som övriga medlemmar. Det första protokollförda sammanträdet hölls den 20 

januari 1967 kl.19.00 på direktör Sten Linanders kontor, Stortorget 29, Malmö. 

Detta ledde till det första organisationsmötet som hölls på Hyllie 19-gården i 

Limhamn den 7 april samma år. Vid detta möte var samtliga chartermedlemmar, 

totalt 21 män, närvarande och dessutom distriktguvernören Göte Kronvall och 

distriktets representant Karl Dahlquist, Slottsstadens RK, som var ordförande. 

Sekreterare var Ulf Linderoth. Verksamhetsområdet bestämdes till den del av 

Malmö som låg väster om linjen Ribersborgsvägen-Erikslustvägen-

Mellanhedsgatan-Stadiongatan-Lorensborgsgatan och dess blivande förlängning 

söderut, allt räknat från mitten av dessa gator och vägar. Reglerna var nämligen 

då sådana att en medlem i en Rotaryklubb måste ha antingen sin arbetsplats eller 

bostad inom klubbens verksamhetsområde. Beslut togs om att bilda en ny klubb. 

De första styrelsemedlemmarna var: 

 President Sten Linander 

 1:e vice President Olof Österberg 

 2:e vice President Ludvig von Mühlenfels 

 Sekreterare Ulf Linderoth 

 1:e vice sekr Sven Rosengren 

 2:e vice sekr Leo Long 

 Skattmästare Tore Ericsson 

 Klubbmästare Curt Ivarsson 

 Övrig ledamot Einar Johansson 

Det bestämdes att onsdagar skulle vara klubbens mötesdag, eftersom Malmös 

dåvarande fyra klubbar hade möten på de andra vardagarna, och onsdagar har det 

alltsedan dess förblivit. Vidare beslöt man att det första sammanträdet skulle 

hållas på Restaurang Hyllie 19 onsdagen den 26 april 1967 kl. 12.15. Samma dag 

insändes ansökan (application) om att bilda den nya klubben till Rotary 

International (RI). Årsavgiften fastställdes till 140 Swedish Crowns. Den 19 juni 
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beviljades klubben medlemskap i RI och därmed var Malmö-Limhamn RK född. 

Av de 21 chartermedlemmarna är fortfarande en kvar i klubben: Ulf Linderoth  

Ur ett veckobrev skrivet 10 år senare i samband med 10 årsjubileet av den 

förträfflige veckobrevsskrivaren Sören Engelbrektsson saxar vi följande: 

”Vintern 1967 hade varit snörik men sommaren blev varm och kvinnorna gick i 

kort-kort. I Grekland var det armékupp och i Sverige fick vi högertrafik (två dagar 

efter chartefesten-min anm). Bensinen kostade 90 öre litern och ett kg kaffe 11 kr. 

För ett hotellrum fick man betala omkring 40 kronor per natt.” 

Charterfest 

Den 1 september 1967 firade den nybildade klubben med en rejäl charterfest. Den 

inleddes med en samling i Limhamns kyrka med tal av komminister Sven 

Rosengren. Den nyvalde distriktsguvernören professor Carl-Herman Hjortsjö 

överlämnade charterbrevet samt rotarymärket till samtliga 21 medlemmar i den 

nya klubben. Limhamns koralkör sjöng och övriga fyra Malmöklubbar 

överlämnade som gåva en replik av skeppsklockan från 1700-tals skeppet Göta 

Lejon. Det är den klockan vi slår på när det är dags att börja äta på onsdagsmötena. 

 

Distriktsguvernören Carl-Herman Hjortsjö (till vänster) överlämnar charter 

brevet till presidenten Sten Linander den l september 1967 i Limhamns kyrka. 
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Sedan fortsatte man att festa på Hyllie 19-gårdens värdshus där 67 gäster bänkade 

sig. Klädsel smoking. Menyn bestod av fiskfärs, ugnstekt spädgris, persikosorbet 

med mandelflarn och fruktbord. Tal hölls. 

Det nya standaret som prydde bordet  

- tre skorstenar och en båt – och som anknöt till 

Limhamns traditionella närings-

verksamheter, kalkindustri och fiske, 

hade ritats av Curt Ivarsson. Och 

naturligtvis avslutades kvällen med dans 

och trevlig samvaro. 

Men tiderna förändras. Cement- och 

kalkindustrin lades ner och fisket tynade 

bort. I stället kom Öresundsbron. År 

2000 fick vi ett nytt standar ritat av vår 

klubbmedlem Christer Liljemark – en 

stiliserad Öresundsbro.  

 

Och precis som när vår klubb chartrades av medlemmar från en annan Malmö 

klubb (Slottsstadens RK) så har även vi 19 år senare chartrat en Malmöklubb. Den 

28 april 1986 bildades Malmö-Södra RK med vår tidigare medlem Erik Millman 

som initiativtagare. Charterfesten hölls på Jägersro. 

Jubileumsfester 

Åren gick och klubben fann sina arbetsformer samtidigt som fler medlemmar 

valdes in. Och den 30 mars l977 var det dags att fira 10-årsjubileum. Nu hade 

man flyttat till restaurang Stranden i Limhamn sedan Hyllie 19 brunnit ned redan 

1969. Festligheterna började i Limhamns kyrka där Sven Rosengren talade och nu 

var han också klubbens president. På restaurang Stranden samlades sedan 76 

gäster och åt gravlax, champignongratinerad fläskfilé och glasstårta med frukt. 

Värdar var Olof Österberg och Sven-Erik Björkman. Klubbmästare var Herman 

Fasthuber och Arne Malmborg. Curt Ivarsson var toastmaster. 

Distriktsguvernören Åke W Ström medverkade liksom Karl Dahlquist som höll 

tal. Sten Linander som flyttat till Paris reste till Malmö och var med bland 

gästerna. Kvällen avslutades med dans. Sören Engelbrektsson var 

veckobrevskrivare. Efter festen skriver han ett lyriskt veckobrev om en mycket 

lyckad jubileumsfest där de 10 presidenterna hyllades med var sin visa (finns i 

arkivet). 

Den 14 maj 1987 var det dags för 20-årsjubileum. Festen ägde denna gång rum i 

Frimurarordens lokaler på Isak slaktares gata. Man åt laxpaté, rådjursstek och 

Klubbens nuvarande 

standar från år 2000 
Klubbens gamla 

standar 
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hjortronparfait. Totalt var det 64 gäster. President var Carl Gustaf Stenfeldt –alias 

CARS. Jubileumsvisan skrevs av Leif Mazetti-Nissen. 

Klubben firade sitt 25-årsjubileum med en strålande fest på restaurang Översten 

lördagen den 16 maj 1992. Jubiléet förbereddes av en särskild jubileumskommitté 

under ledning av presidenten Erik Bååth. Ett jubileumslotteri och sponsring av 

olika medlemmar medförde inte enbart att festen roddes iland ekonomiskt utan att 

den även gav ett stort överskott som kunde överföras till stipendiefonden. Förutom 

medlemmarnas damer deltog även flera representanter från olika Rotaryklubbar. 

Klubben harangerades i flera välformulerade tal och erhöll trevliga gåvor. 

Något 30-årsjubileum 1997 blev det inte av någon oklar anledning, men 2007 var 

det 40-årsjubileum och en minnesvärd fest på Katrinetorps gård. Eric Kjellberg 

var president, distriktsguvernören var gäst. Kronprinsens Husarers Minnestropp 

tog emot i tidstypiska uniformer (fixat av Jacob Faxe). Menyn: först en 

Limhamnstallrik med glasmästarsill, örtgravad sill och stekt inlagd sill med ost, 

crême fraiche och rödlök, potatis och mörkt bröd. Därefter stekt pärlhönsbröst 

med utsökta tillbehör och en dessert bestående av crême brûlée och 

rabarberkompott. Ett nyskrivet spex med texter med anknytning till klubbens 

historia framfördes av klubbens egna medlemmar med stöd av ett par inbjudna 

lundaspexare. 

 

40-årsjubileumsspexet med Sven-Olof Isacsson och  

Anne-Christine Arnebring i bild. 
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Spexkommittén bestod av Christer Liljemark, Anne-Christine Arnebring, Sven-

Olof Isacsson och Staffan Lundgren som alla i skrivande stund fortfarande är 

aktiva klubbmedlemmar. Festen avslutades med dans. En festskrift skrevs till 

detta jubileum. Den finns i klubbens arkiv och har utgjort basen även för denna 

festskrift till 50-årsjubiléet.  

Så var det dags för 45-årsjubiléum. Den 14 april 2012 samlades man till fördrink 

i Malmöoperans foajé där sedan professorn, pianovirtuosen Hans Pålsson bjöd på 

en skön konsert. President Jacob Faxe hälsade välkommen och utdelade PHF med 

safir till en rörd Lars Kjellström med tack för hans goda insatser för att klubben 

har haft ha en god ekonomi under hela 14 år. Primadonnan Marianne Mörck höll 

ett strålande kåseri kring döden och sångkonsten och årets Ebreliusstipendiat 

Karin Lundin sjöng tre operaarior. Presidenten hade skänkt en skeppsklocka från 

en av Limhamnsfärjorna. Den auktionerades ut och lycklig köpare blev Lennart 

Håkansson. 

 

Skeppsklockans lycklige köpare Lennart Håkansson till höger om dåvarande 

president och tillika donator av klockan Jacob Faxe. 

Kvällen avslutades med dans till Nils-Ove Månssons svängiga kvartett (som även 

medverkade vid 40-års jubiléet). 
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Lunchmöten och företagsbesök 

Lunchmötena är själva kärnverksamheten i en rotaryklubb. Där träffas man för 

att umgås och lyssna till föredragshållare från alla delar av samhällslivet. Under 

en 50-årsperiod blir det c:a 2400 möten, nästan alltid med föredrag eller som 

företagsbesök.  

Några exempel från de första 40 åren: Under klubbens andra verksamhetsår 

1968-1969 medverkade bl.a. teaterchefen Gösta Folke, konsul Mustafa Arhan, 

stiftsadjunkten Ingemar Simonsson och professor Jan Waldenström med föredrag 

och Ernst van der Pals, Ulf Linderoth och kommunalrådet Sten Sterning med 

egoföredag. Uno Ebrelius ordnade ett musikprogram på ett av lunchmötena. 

Klubbmedlemmen Hugo Weibull, som hade ett stort jordbruk i utkanten av 

Limhamn, startade en nu nästan femtioårig tradition med ett årligt föredrag om 

årets skörd, en tradition som sedan med bravur hållits vid liv av Gunnar   

Henningsson (Charterpresident Malmö-City RK). Ett annat stående 

programinslag startades av klubbmedlemmen och bokhandlaren Åke Rasmusson 

som talade om ”Julens böcker”, en tradition som sedan Eva Lassen har tagit upp 

och fört vidare med den äran. Under året 1976-1977 berättade Gunnar Silverberg 

om sin möbelaffär. Klubbens egen berömde fiolbyggare Bengt Nilsson höll 

föredrag om en musikresa till Skottland, Stig Sunne om Eurockoncernen, Sven-

Erik Björkman om Läkaren och patienten, Bo Adamson om energisnålt byggande, 

Tore Landahl om Nya Lagar inför 1977. Företagsbesök gjordes på Mazetti-Fazer, 

på Järnmontering och på ASG. Bengt Stibner, Nils Axel Månsson och Sven 

Finnander höll ego-föredrag. Från programpunkterna året 1988-1989 kan nämnas 

Gunnar Olléns föredrag om Strindberg samt veckan efter sonen Joachim Ollén 

som talade om ”Mitt Malmö”. Bengt Zederfeldt talade om kirurgi. Jan Guillou 

föreläste på temat: ”Vad tycker Jan Guillou om Jan Guillou ”, Gunnar Jarring 

talade om avlyssning, Karin Ahrland om civilkurage och Eva Lassen om julens 

böcker (”en bästsäljare” varje år). Företagsbesök gjordes på Ängavallen och på 

Nessim med Sven Finnander som generös värd. Många andra har under åren på 

ett utmärkt sätt berikat klubbens medlemmar med föredrag. Nämnas kan Hans 

Ostelius, KG Hammar, Alf Svensson, Gudrun Schyman, Marianne Mörck, 

dåvarande ÖB Bengt Gustafsson, kulturarbetare, företagare, forskare, 

landshövdingar, politiker och tjänstemän från olika förvaltningar. Frank 

Lindemans berättelse om hans och hans familjs dramatiska flykt från ett brinnande 

Königsberg under andra världskriget har etsat sig fast i minnet hos många 

klubbkamrater. 

Här skall även nämnas de årligen återkommande klubbmästerskapen i golf på 

Bokskogens golfbana, där Bokskogens dåvarande ordförande Sven Finnander var 

värd och Börje Andersson utrustade golfbagarna med synnerligen färsk frukt. 

Under senare år har Tommy Knutsson och Roland Borgström kammat hem de 

åtråvärda vandringspriserna flest gånger. Det finns många duktiga golfspelare i 
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klubben. Tack vare att Tommy och flera andra är medlemmar i Bokskogens 

golfklubb får vi särskild uppmärksamhet. Sponsring (till dessa aktiviteter) har 

givit ett icke obetydligt bidrag till klubbens sociala verksamhet varje år. Ett 

mycket uppskattat inslag efter hål 9 har varit kaffe och smörgåsar med starkare 

dryck till som dukats upp av klubbens medlem Eva Bergfelt tillsammans med 

maken Jan. 

 

Deltagarna i klubbmästerskapen 2011. Från vänster Roland Borgström, Jan 

Molin, Sven-Olof Isacsson, Tommy Knutsson, Lars Eriksson, Jacob Faxe, 

Michael Tegstam och Martin Lindström. 

Under många år har en mera renodlad kamratgolf spelats på Österlens GK, Lilla 

Vik, med Johnte Dymling som professionell värd. Efter middagen efter golfen 

fortsatte man med övernattning eftersom de många (ofta uppsluppna) 

diskussionerna om bland annat Rotary och dess framtid brukade dra ut långt fram 

på nattimmarna. Numera spelas Dymling Memorial på Lilla Vik GK. 

Två kyrkoherdar i Limhamn-Sven Rosengren och Evy Bjerhagen – var under 

många år medlemmar i klubben. Det gav en speciell prägel åt julgudstjänsterna i 

Limhamns kyrka. Efter gudstjänsten är det julbord med snaps och visor där Cars 

(Carl-Gustav Stenfelt) under många år visat prov på en av sina många talanger. 

Dessutom brukar PHF (Paul Harris Fellow) utmärkelser delas ut till någon eller 

några i klubben.  
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Den stora händelsen 2006 var Rotarykonventet i Köpenhamn-Malmö med 

omkring 15 000 rotarianer från hela världen. Många i vår klubb var starkt 

engagerade i olika aktiviteter (t.ex. sergeants at arms). Eva Bergfelt var aktiv i 

montern som visade samernas kultur för alla conventionbesökare. Det mest 

omfattande var Host Hospitality Night i Restaurang Glasklart i Västra Hamnen. 

Vår klubb med Jan Molin i spetsen ansvarade tillsammans med tre andra Malmö-

klubbar för att det blev en minnesvärd kväll med nästan 400 gäster från hela 

världen, Lundaspex på engelska, framträdande av årets Ebreliusstipendiat (sång) 

och ytterligare en stipendiat detta år (gitarr), en god måltid och fin samvaro.  

 

Leif Mazetti-Nissen tar emot utländska gäster till Host Hospitality Night i 

samband med Rotarykonventet 2006. 

I samband med konventet var vår klubb med i planering och genomförandet av 

två omtalade Nobelmiddagar i Rådhuset med nästan 200 gäster varje kväll och 

med medverkan av familjen Nobel och Anders Bárány från Nobelmuseet i 

Stockholm. Hans farfar Robert Bárány fick nobelpriset i fysiologi och medicin 

1914. 

Under den senaste 10-årsperioden 2007–2017 har jag valt ut några föredrag som 

speglar mångfalden. Ovanligt många (40 personer) åhörde föredraget 

“Stringtrosor, Pablo Neruda och Tango” som Sven-Olof Isacsson höll efter sin 

och hustruns resor i Sydamerika 2007. Sannolikt lockade titeln många 

kulturintresserade! När Jazzen kom till Malmö, Överlevande från Auschwitz 

(Stefan Zablocki, kom till Malmö 1945 som 15-åring, vägde 25 kg, 1,28 lång) är 

några av de minnesvärda föredragen. Många andra föredrag avslutades med 

stundvis livliga och spirituella frågestunder. Lundaprofessorn Dick Harrison 
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talade om digerdöden på 1300-talet då c:a 40% av befolkningen strök med. Så 

sent som 1709 drabbades Europa och även Malmö återigen av pesten. Österlen 

och Ystad drabbades värst. Orsaken var sannolikt att man ignorerade kungens 

påbud om karantän för att istället prioritera handeln! Eva Lassen fortsätter berika 

oss med sina enorma kunskaper om vilka böcker som hon tycker är läsvärda. 

Klubben är avundsvärd som har en egen medlem som man kan lita på när det 

gäller bra bokval. 

I snart 40 år har Gunnar Henningsson glatt oss med sitt föredrag om Årets skörd. 

Han är den sanne estradören, fylld med kunskap, entusiasm och utan falsk 

blygsamhet. Han har liksom vi alla andra blivit äldre med åren men följer med, är 

nyfiken och berättade vid det senaste föredraget 2016 om glädjen att ha fått ett av 

årets mest prestigefyllda EU-priser för sina kunskaper om odling.  

 

Gunnar Henningsson bjöd hem till skördefest på sin gård 2003 

 

Alán Ali från Fryshuset höll ett föredrag om förtryck, att ingen skall behöva leva 

under förtryck och om det ständigt aktuella begreppet hederskultur, som finns i 

många samhällen. Vår egen Hans T Kristensson berättade att hela 10 % av den 

manliga befolkningen lider av alkoholism. Alkoholen har både positiva och 

negativa effekter men Hans uppmanade oss att gärna dricka men att vara måttfulla. 

Många föredrag har handlat om hälsa-sjukvård och omsorg: Professor Charlotte 

Erlanson-Albertsson om den smala midjan- högst 80 cm hos kvinnor och Göran 

Lundborg, världsberömd handkirurg, talade om handens kreativitet. Händerna är 

smarta, intelligenta och kreativa. Amy Wehlin, VD för omsorgsbolaget Attendo, 
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berättade att hennes företag år 2014 gav service till 17 000 brukare. Ett exempel 

på privat företagande inom vårdområdet, som slukar allt större andel av landets 

BNP. Föredrag om fotboll, väder och om Tadzjikistan och Grönland är exempel 

på mångfalden. 

Stor uppskattning rönte föredraget av den blinde elitidrottaren inom parasporten 

Fatmir Seremeti. Han var med i det svenska laget i Goalball i OS i Parasport i 

Brasilien 2016. Man tävlade om bronset men blev fyra. Sedan 1956 finns 

Föreningen Idrott För Handikappade i Malmö (FIFH). Det är Sveriges och en av 

världens största parasportklubbar. Varje år i februari anordnar föreningen 

tävlingen Malmö Open som samlar drygt 2000 tävlande inom 13 sporter från drygt 

25 länder. Tyvärr föga uppmärksammat av media, inte ens i Malmö där 

tävlingarna äger rum.  

Vi åldras. Intresset för docent Oskar Hanssons föredrag “När minnet sviktar. Är 

det Alzheimer” var stort. Visserligen finns det ingen bot, men det finns läkemedel 

som minskar symtomen. Men A och O är rätt kost samt regelbunden motion för 

kropp och knopp.  

I juni 2016 fyllde vår näst äldste klubbmedlem Bertil Blomstergren 90 år. Det 

firade han med goda vänner med en fest där han själv konstruerat middagsbordet 

så det skulle vara skräddarsytt till alla gästerna. Den 1 februari i år höll han ett 

bejublat föredrag om sina år som ingenjör vid Kockums. Tidstroget gjordes 

presentationen med overheadbilder och en fortfarande bra fungerande 

overheadapparat. Bertils minnen från Kockumstiden när världens största fartyg 

byggdes mitt inne i Malmö gav även en intressant bild av det världspolitiska läget 

och hur det påverkade världens fartygsproduktion (Suezkanalen blockerad av 

sänkta fartyg mm).  

 

Bertil Blomstergren belönades med PHF vid julmötet 2015. 
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Martin Lindström (professor i socialmedicin), vår egen levande uppslagsbok, 

disputerade 2015 för andra gången (nu i ekonomisk historia) och höll föredrag om 

sambandet mellan sjukdomar tidigt i livet och hälsan som vuxen under en 250 

årsperiod i Sverige. 

Den 22 mars 2017 besökte professor emeritus Anders Bárány, fysiker, tidigare 

sekreterare för Nobelkommittén i fysik och också vice chef för Nobelmuseet 

klubben och talade om fem Nobelpristagare: "Från Röntgen till Dylan". I samband 

med Rotarykonventet i Köpenhamn-Malmö 2006 anordnades två Nobelmiddagar 

i Malmö Rådhus där Anders Bárány, Sixten Nordström (Malmö RK), Sven-Olof 

Isacsson (Malmö-Limhamn RK) och Göran Iveberg (Triangeln RK) ansvarade för 

att Nobelmiddagen var i klass med originalet i Stockholms Stadshus. 

 

Professor emeritus Anders Bárány talar om fem Nobelpristagare våren 2017 

Arne Ekman var under några år medlem i vår klubb. Han var under en lång period 

redaktör för Nationalencyklopedin, som finns i lokaler i gamla Smörkontrollhuset 

i Malmö. I mars 2009 hade klubben ett minnesvärt kvällsmöte med Arne Ekman 

och hans hustru Agnita som kunnigt värdpar.  

Andra minnesvärda kvällsmöten och företagsbesök har varit besök på Rådhuset i 

Malmö, på Tycho Brahe observatoriet i Oxie och på Skanskas nya miljökontor 

”Klipporna” I Hyllie. Bland kulturella aktiviteter kan nämnas besök på Skissernas 

museum i Lund samt en guidad visning av GAN-utställningen på Malmö museum. 
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Vid besöket på Skissernas museum guidades vi av museichefen Patrick 

Amsellem (med ryggen mot kameran). 

Det är många som under de gångna åren varit programansvariga. Det är kanske en 

av de viktigaste uppgifterna i en rotaryklubb. Naturligtvis finns veckobreven från 

alla åren bevarade, skrivna av våra duktiga veckobrevsskrivare. Den nyfikne får 

själv fortsätta gräva i arkiven. Under många år har Gösta Hartzell på ett helt 

fantastiskt sätt sparat och hållit ordning på dokument som redovisar alla aktiviteter 

som ägt rum. 

 

Resor till Tyskland och Danmark 

Här skall nämnas den oförglömliga resan till Usedom i april 2002, proffsigt 

ordnad av Gösta Håkansson. Vi var många från klubben som var med på denna 

bussresa som var en upplevelse kulturellt, kulinariskt och i bästa rotaryanda. Den 

17-20 maj 2007 var det dags för en ny resa till Wismar och Schwerin i regi av 

Gösta Håkansson och Frank Lindeman. Wismar firar fortfarande på många sätt att 

staden tillhörde Sverige under åren 1648-1803. Samvaron med tyska rotarianer 

kryddades bland annat med lunch med svenska snapsvisor översatta till tyska. 

Utbyte med tyska rotarianer har fortsatt under åren bland annat med besök i 

Malmö under senaste året. I september 2013 var några av Limhamnsklubbens 

medlemmar gäster hos Hamburg-Elbe rotaryklubb 

I april 2015 inleddes ett utbyte med Lübeck-Holstentor RC. Även denna gång var 

Frank initiativtagare. En lite grupp från Lübeck-Holstentor kom till Malmö  
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och hälsade på. Under ledning av vår president Bo Grundsell besökte fem av våra 

medlemmar Lübeck i november samma år i samband med den berömda 

julmarknaden. Vid detta tillfälle inleddes diskussioner om att våra klubbar mer 

formellt skulle bli vänklubbar. I september 2016 fortsatte utbytet då rotarianer 

med respektive, totalt 23 personer, kom till Malmö under 3 dagar. Man besökte 

allt från Stapelbäddens skatepark till Max IV/ESS forskningsanläggningar.  

 

 

Mottagning av Lübeck-Holstentor RC i Limhamn. I förgrunden från vänster: 

president Markus Wejrot, Lübeck-Holstentors president Thomas Dilger och 

svenskättlingen Erik Schwanbom som också agerade svensk-tysk tolk. 

Minnesvärda resor har även gjorts till Danmark. Under många år har dessutom 

Frank Lindeman sett till att hålla kontakter med vår systerklubb i Dragör, som vi 

gästat av och till och sedan har de varit våra gäster. 

 

 

Samhällstjänst 

Rotary är en organisation som bygger på att medlemmar med olika yrken skall 

träffas för ett konstruktivt utbyte av tankar och idéer. Vidare skall rotarianer på 

olika sätt medverka till humanitära insatser inom och utom det egna landet. I varje 

klubb finns ett antal kommittéer. Bland dem en för samhällstjänst. 

Limhamnsklubben har under åren medverkat i olika projekt. Det mest omfattande 

stödet har varit insamlingar till Rotarys Läkarbank. 
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Under många år har vår klubb regelbundet gjort inbetalningar från luncher, från 

golftävlingar mm. En välgörenhetsgala på Palladium samlade flera hundra 

betalande. Några av Malmös mest kända skådespelare och artister medverkade 

gratis och drygt 130 000 kronor kunde överlämnas till Rotarys Läkarbank. En av 

medlemmarna i vår klubb var bekant med en förmögen stockholmare som skänkte 

ytterligare en halv miljon kronor när han hörde vad vi höll på med.  

 

Palladiumgalan i november 2004 gav omkring 130 000 kr till Rotarys 

läkarbank. Från vänster Sven-Olof Isacsson, ordföranden i Rotarys läkarbank 

Gert Nilsson, presidenten Eva Lassen och konferencieren Bertil Svensson 

Med Frank Lindeman som drivande kraft har klubben sedan år 2000 mycket aktivt 

ansvarat för projekt för hemlösa i Malmö kommun. Direkt eller via samarbete 

med Stadsmissionen, Citydiakonerna och de olika härbärgena lämnas bland annat 

kläder och liggunderlag till de hemlösa. Sedan 2004 koncentreras insatserna direkt 

på uteliggarna, dvs personer utan tak över huvudet. Efter ansökan fick klubben 

från TRF (The Rotary Foundation) 5000 kr i anslag till verksamheten (inköp av 

vintersovsäckar) vilket sporrade vår egen klubb att samla in ytterligare 6000 kr 

som skulle gå till vintersovsäckar. När Frank sedan kontaktade P7 Revingehed 

och ett arméförband i Karlstad fick klubben utan kostnad 50 dunsovsäckar att dela 

ut bland uteliggarna. Normalt skulle de insamlade pengarna räckt till drygt 10 

sovsäckar. Nu kunde de insamlade pengarna istället användas till hygienartiklar 

(stort behov) samt varma underställ, vantar, sockor och mössor. Frank har lärt 

känna många uteliggare och funnit många fina kvaliteter även hos dessa utslagna 

människor. Projektet har uppmärksammats bland annat av tidningen Rotary 

International i Evanston.   
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En sovsäck och ett tält betyder mycket för en uteliggare 

I februari 2009 öppnades i Stadsmissionens lokaler i Malmö en tandvårdsklinik 

för hemlösa och utslagna. 

 

Invigningen av tandvårdskliniken med initiativtagaren Frank Lindeman, 

Malmö-Limhamn RK, längst till vänster sedan följt av Christer Priwe, 

klinikens tandläkare sedan starten, Birthe Wallin, VD Skånes Stadsmission, 

Pia Bergius, Skånes Stadsmission, Christer Meyer, Malmö-Triangelns RK 

Det var Frank Lindeman som tog initiativet till detta framgångsrika projekt, i 

vilket vår klubb har haft en nyckelroll tillsammans med Malmö-Triangeln. Rotary 

har tagit ansvaret för att iordningsställa lokalerna och anskaffa och underhålla 

utrustningen i kliniken (t.o.m. 2016 med sammanlagt drygt 200 000 kr) medan 

Region Skåne bidragit med driftskostnaderna. Under årens lopp har flera andra 

klubbar i Malmö stött projektet liksom Inner Wheel och Johanniterorden. Frank 

Lindeman och Ulf Linderoth, som också varit med i projektet från första början, 

ingår tillsammans med en medlem från Malmö-Triangeln i en styrgrupp för 
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projektet med Ulf som ordförande. Under många år var vår klubb 

stödvärnsprenumerant till Aluma, de hemlösas tidning. 

Sedan 1907 arbetar Majblomman för att hjälpa hemortens barn och ungdomar. 

Verksamheten bygger på att barn hjälper barn. Penningbidrag utgår bland annat 

till hjälp till barn i familjer som har det svårt. I Majblommans Riksförbund finns 

800 lokalföreningar. En av dem finns i Malmö (en av de 10 mest aktiva). Under 

många år leddes verksamheten nästan helt från vår egen klubb. I styrelsen ingick 

ordföranden Nils-Axel Månsson samt Bengt Lundborg, Knut Linse, Albert 

Lundström, Carl-Gustaf Stenfeldt och Mats Bååth (alla från vår klubb) Revisionen 

sköttes av Johan Thuresson och Lars Källström. 

I slutet av 1980-talet gjordes stora individuella insatser av Axel Larsson, Tore 

Landahl och Bengt Nilsson under den s k Polio Pluskampanjen. Vid utgången av 

rotaryåret 1988-89 kunde klubben överlämna en summa motsvarande 700 kronor 

per medlem till kampanjorganisationen. 

På våren 2012 besöktes vår klubb av Ferkadu Merdasa, pensionerad urolog från 

MAS. Han har sitt ursprung i Etiopien. Han berättade om en dröm som han hade 

att kunna bygga en ny skola för både flickor och pojkar i sin gamla hemby Amuma 

Henna. Han hade lyckats få sponsorer till det mesta men behövde pengar till 

vattenförsörjningen. Rent vatten är mycket viktigt för eleverna. Vår klubb beslöt 

att starta ett projekt för detta. Vi lyckades under ett års tid få ihop 46 000 kr. 

Tillsammans med 20 000 kr från U-fonden täckte det hela kostnaden för 

vattenförsörjningen. Skolan invigdes i slutet på 2014. Den har idag drygt 700 

elever varav 280 i gymnasiedelen. Redan har 122 elever avlagt gymnasieexamen 

varav nästan hälften flickor. 

 

Minnessten från invigningen av skolan för både flickor och pojkar i byn 

Amuma Henna. 
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Sedan julen 2010 samlas det in pengar vid klubbens julmöte för inköp av 

julklappar till hemlösa. Initiativtagaren Katarina Wikström med stöd av dottern 

Alexandra och Kim Hall (numera president i den nystartade rotaryklubben 

Malmö-Öresund) har varit ansvariga för denna uppskattade aktivitet som 

belönades med ett pris i rotarydistriktets tävling “Story telling” 2014. Klubbens 

medlemmar har under trevlig samvaro hjälpt till att slå in julklapparna i samband 

med jullunchen. 

 

Katarina Wikström till höger om dottern Alexandra i full färd med att 

införskaffa julklapps-gosedjur till hemlösa barn. 

 

Internationellt utbyte 

Klubben har haft ungdomsutbyte med USA, Australien och Japan. Många minns 

Yuky Saito från Japan som var här 1997 samtidigt som Mathias Ottervik från 

Malmö var i Japan. Studenterna som var här under ett skolår kom till några av 

våra onsdagsmöten, berättade om vad de gjorde och någon fick chansen att vara 

med på Nobelfest i Stockholm tack vare direktkontakter med Stig Ramel, 

dåvarande direktören för Nobelstiftelsen och flera gånger gäst och 

föredragshållare i vår klubb (talade om sina böcker: ”Pojken i dörren”, 

”Klassresan” och ”Gustaf Mauritz Armfelt”). Under året 2011/2012 var Victoria 
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Andersson iväg ända till Australien och under hösten 2017/våren 2018 skall Philip 

Delshammar åka till Colorado/USA. 

 

Ungdomsutbyte. Yuky Saito var här från Japan och Mathias Ottervik från 

Malmö var i Japan 1997. I mitten Lennart Blomqvist, president 1997-98. 

Klubben har varit med och ordnat ungdomsläger för europeiska ungdomar med 

program omfattande rundresor i Skåne, företagsbesök och boende hos Rotarianer 

i Falsterbo och Malmö och hos Rotaractare i Lund. 

Vår klubb har även varit engagerad i det årliga GSE, Group Study Exchange, där 

fyra yrkesverksamma rotarianer från distriktet reser till ett annat land och lika 

många kommer hit under några veckor. Konkurrensen om dessa platser är stor och 

utbytet synnerligen uppskattat. År 1989 var Hans Persson från vår klubb ledare 

för hela det svenska GSE teamet. 

Rotaract är ett av världens största nätverk för unga människor i åldern 18-30 år 

(studenter och unga yrkesverksamma). Verksamheten omfattar ledarutbildning 

och att lära sig mer om andra kulturer och yrken. I Sverige finns idag många 

Rotaract klubbar varav en i Malmö. Här var det Nils Axel Månsson i vår klubb 

som tillsammans med Malmö-Heleneholms klubben drog igång verksamheten. 

Johan Thuresson i vår klubb är en av dem som började sitt rotaryliv i Rotaract. 

Stipendiefond till Uno Ebrelius minne 

Malmö-Limhamn Rotaryklubb utdelar från 1989 och tillsvidare ett årligt 

stipendium till en sångelev vid Musikhögskolans i Malmö musikerlinje. 

Stipendiets storlek är bundet till den årliga avkastningen av en fond inom klubben, 

vilken är avsatt till minne av klubbens tidigare medlem, professor Uno Ebrelius. 
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Fondens startkapital var 25 000 kronor varav 15 000 kr avsattes av klubbens 

tillgångar och 12 000 kr överlämnades som gåva från Uno Ebrelius dödsbo genom 

hans hustru Birgit Ebrelius (f.d. hedersmedlem i vår klubb). Stipendiesumman har 

ökat under årens lopp. 1992 uppgick stipendiet till 5000 kronor för att numera 

vara 12 000 kronor. Under sina år som medlem av Malmö-Limhamn Rotaryklubb 

arbetade Uno Ebrelius enträget för att klubben med stipendier och konserttillfällen 

skulle stimulera studieintresset bland hans elever vid Musikhögskolan. Elevernas 

möte med en tränad publik värderade han högt. 2016 års Ebreliusstipendiat Ola 

Heinpalu blev den 27:e i ordningen. Som ofta varit fallet utdelades stipendiet i 

samband med att stipendiaten sjunger för klubbmedlemmarna under trivsam 

samvaro. Stipendiaterna utses av en särskild kommitté (klubbmedlemmar och 

representant från Musikhögskolan i Malmö). 

 

Stipendieutdelningen på Musikhögskolan 2005 med fr. v. vår president Eva 

Lassen, Birgit Ebrelius, stipendiaten sopranen Teresia Bokor och 

ackompanjatören tillika medlemmen i vår klubb Inga-Britt Niemand. 

 

Distriktsguvernörer 

Två gånger har distriktsguvernören rekryterats från vår klubb. Den första gången 

var 1980/81 då Gerhard Thenfors var guvernör. Den 1 juli 2009 var andra gången 

och då blev vår egen Leif Mazetti-Nissen distriktsguvernör. Han kom att bli en 

mycket färgstark, kunnig och drivande guvernör uppskattad av hela distriktet. Leif 

har alltid varit och är fortfarande stolt över att vara rotarian. Mycket 

uppmärksamhet stänkte på vår klubb under detta år som blev ett år med litet extra 

guldkant tack vare Leif. 
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Från vänster: Jan Molin som avgående president i klubben, avgående 

distriksguvernör Lars Danielsson, inkommande distriktsguvernör Leif 

Mazetti-Nissen samt Mats Bååth som inkommande president i vår klubb.  

 

Många mötesplatser 

Vår klubb har haft sina veckomöten på olika ställen. Första platsen var Hyllie 19 

gården i Limhamn där det första onsdagsmötet hölls den 26 april 1967 kl 12.15. 

Det var en allmogegård med Limhamnskultur. Nils Axel Månsson kunde berätta 

mycket om det gamla Limhamn med sina ”Prångarekvingor” (sillagummor) som 

körde rullebörer till fots in till Malmö och sålde sill. Sen kom järnvägen och de 

kunde åka med sillen på tåget in till centrum. Klubben har i perioder haft en 

prångarekvinga som maskot och som gåva till föredragshållare. Först var det en 

kopia av statyn i brons på fisktorget nära Universitetssjukhuset MAS. Senare en 

handgjord liten sillagumma med sillalådan på magen.  

Den 29 oktober 1969 brann Hyllie 19 gården ned till grunden. En styrelseledamot 

lyckades rädda bland annat charterbrevet och presidentkedjan. Efter en kort sejour 

på Hantverksgården i Limhamn gick flytten till Restaurang Stranden i Limhamn 

som blev mycket populär eftersom man som förrätt bjöd på sillbord med tre sorters 

sill. Gästerna från andra klubbar var många. Sannolikt var krögaren alltför generös 

för efter några år gick krogen i konkurs. Nästa mötesplats blev Översten som även 

den gick i konkurs efter några år. Då fick vi tillfälligt hålla till i ett kyffe i 

bottenplanet av Kronprinsen innan vi fick en ny permanent mötesplats på 
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Europaporten i ljusa fina lokaler där Bosse, som varit hovmästare på Savoy 

serverade en utmärkt mat. Här minns många lunchmöten med bland annat 

magdans (ordnat av Tommy Knutsson) och träning i att använda slagruta och 

respektera de kraftfält som utgörs av skärningspunkterna mellan Currylinjer. Har 

man sömnproblem beror det ofta på att sängen står i en sådan skärningslinje. Då 

är det bara att flytta på den och man sussar gott. Många i klubben kunde vittna 

därom. Tyvärr måste Pingstkyrkans skolverksamhet ha lokalen och vi tvingades 

då flytta ned i källarplanet vilket blev för obekvämt. Med sorg lämnade vi detta 

utmärkta ställe för att åter flytta till den nyöppnade Översten, nu med ny ägare. 

Under senare år har vi varit på den numera nedlagda restaurangen vid Turning 

Torso, därefter Radisson Blu där det med åren blev för trångt. Nu är vi åter på 

Översten. 

 

Kronprinsen med Restaurang Översten i toppen som är och har varit 

klubblokal vid tre olika tidsperioder.  

Frågan om mötesplats ledde 2014 till en kris i klubben. Ett antal medlemmar med 

verksamhet eller bostad i Limhamn-Bunkeflo ville att mötena skulle förläggas till 

Restaurang Kalk i Limhamn. När majoriteten i klubben röstade för att stanna kvar 

på Radisson tog några av de nedröstade initiativet till att bilda en ny rotaryklubb 

– Malmö-Öresund RK – med mötesplats i Limhamn. 
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En vital 50-åring trots allt 

Av naturliga skäl blir genomsnittsåldern i en Rotaryklubb allt högre med åren. 

Men vår klubb tror jag har lyckats ovanligt bra med att välja in nya, yngre 

medlemmar, som vitaliserar verksamheten. I början av 1990-talet började 

Malmöklubbarna välja in kvinnor. Det skedde inte utan motstånd i flera klubbar 

men gick ganska friktionsfritt i vår klubb. Först på plan var Eva Lassen 1993, tätt 

följd av Birgitta Müller 1994, som blev klubbens första kvinnliga president 2000. 

Eva blev president 2004 och efterträddes av Margareta Troein Töllborn 2005. År 

2007/2008 var Helene Håkansson president och 2012/2013 åtog sig Anne-

Christine Arnebring att leda vår fina klubb. Birgitta Müller återkom för en andra 

period 2014/2015. Unikt! Ingen annan har varit president två gånger i vår klubb.  

Att vara ansvarig för medlems-och klassifikationskommittén är en grannlaga 

uppgift. Intresset för Rotary har minskat senare år. Förklaringarna är flera. 

Utbudet av aktiviteter i en digitaliserad värld gör att samhället förändras 

blixtsnabbt. Trots detta har klubben fått nya och flera yngre medlemmar. Några 

har lämnat klubben för att bli medlemmar i den nya klubben Malmö-Öresund med 

lokalisering till Limhamn. Under 2016 har Heleneholmsklubben lagts ned och 

medlemmarna har gått över till andra klubbar I Malmö, några av dem till vår 

klubb. Totalt sett har vi fortfarande en vital klubb, mycket tack vare en fin 

klubbanda, intressanta föredrag, aktiv rekrytering och mycket annat. Närvaron 

ligger hyggligt högt trots de problem yrkesverksamma har med att regelbundet 

hinna med lunchmötena. 
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STYRELSEN 2016-2017 

 

Från vänster: Margareta Troein Töllborn, Hans T Kristenson, Birgitta 

Müller, Bo Grundsell, Markus Wejrot, Bengt Delmar, Jacob Faxe, Kaare 

Hansson och Dragan Buvac.  

 

JUBILEUMSKOMMITTÉN 

Caroline Olsson, Dragan Buvac, Jacob Faxe, Jan Molin och Markus Wejrot 
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ALLA PRESIDENTER 1967-2017 

1967-68 Sten Linander 1992-93 Allan Eriksson 

1968-69 Olof Österberg 1993-94 Bertil Blomstergren 

1969-70 Ludvig von Mühlenfels 1994-95 Gösta Hartzell 

1970-71 Kaj Evers 1995-96 Bengt Lundborg 

1971-72 Hugo Weibull 1996-97 Bengt Zederfeldt 

1972-73 Anders Arvidsson 1997-98 Lennart Blomqvist 

1973-74 Herbert Lundgren 1998-99 Khennet Tallinger 

1974-75 Sven Erik Björkman 1999-00 Birgitta Müller 

1975-76 Uno Ebrelius 2000-01 Roland Borgström 

1976-77 Sven Rosengren 2001-02 Sven Olof Isacsson 

1977-78 Gerhard Thenfors 2002-03 Staffan Lundgren 

1978-79 Martin Melander 2003-04 Jan Åke Wenehed 

1979-80 Curt Ivarsson 2004-05 Eva Lassen 

1980-81 Otto Bergström 2005-06 Margareta Troein Töllborn 

1981-82 Sören Engelbrektsson 2006-07 Eric Kjellberg 

1982-83 Uno Rylander 2007-08 Helene Håkansson 

1983-84 Ernst van der Pals 2008-09 Jan Molin 

1984-85 John-Fredrik Dymling 2009-10 Mats Bååth 

1985-86 Nils Axel Månsson 2010-11 Lennart Håkansson 

1986-87 Carl Gustaf Stenfeldt 2011-12 Jacob Faxe 

1987-88 Holger Hansson 2012-13 Anne-Christine Arnebring, 

1988-89 Bert Skytting 2013-14 Ingve Carlsson 

1989-90 Hans Persson 2014-15 Birgitta Müller 

1990-91 Leif Mazetti-Nissen 2015-16 Bo Grundsell 

1991-92 Erik Bååth 2016-17 Markus Wejrot 

 

  



 
31 

MEDLEMMAR I MALMÖ-LIMHAMN  

ROTARY KLUBB APRIL 2017 

Bo  Adamson Lars  Källström  

Sören  Ahlgren  Eva  Lassen  

Leif  Almö  Göran  Lidström  

Anne-Christine  Arnebring  Christer  Liljemark  

Lennart  Bengtsson Tommy  Lindberg  

Walter  Bengtsson  Curt  Lindell  

Eva  Bergfelt  Frank  Lindeman  

Rolf  Bjerndell  Ulf  Linderoth  

Lennart  Blomqvist  Martin  Lindström 

Bertil  Blomstergren  Knut  Linse  

Roland  Borgström Bengt  Lundborg  

Dragan  Buvac  Staffan  Lundgren  

Mats  Bååth  Leif  Mazetti-Nissen  

Ingve  Carlsson   Jan  Molin 

Bengt  Delmar  Birgitta  Müller  

Lars  Delmar  Carl-Erik  Nilsson  

Gunnar  Enefält  Jan  Ohlsson  

Jacob  Faxe  Caroline  Olsson  

Sabina  Gehrmann Viveka  Sernvi Hansson  

Bo  Grundsell Ingmar  Sernvi-Malmström  

Åke  Hansson Christer  Sjögren  

Kaare  Hansson  Carl-Gustaf  Stenfeldt  

Gösta  Hartzell  Johan  Thuresson  

Charlotte  Hoff  Margareta  Troein Töllborn  

Helene  Håkansson  Ulrich  Wehner  

Lennart  Håkansson  Markus  Wejrot  

Sven-Olof  Isacsson  Jan-Åke  Wenehed 

Tommy  Knutsson  Einar  Wetterlundh  

Gert  Korths-Aspegren  Katarina  Wikström 

Hans T Kristenson   
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